
 
UCHWAŁA NR XVII/179/2012 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 
z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 
 
w sprawie zmiany statutów Sołectwa Bielawy, Sołectwa Bogusławice, Sołectwa Borczysko, 
Sołectwa Cieśle, Sołectwa Czechel, Sołectwa Czerminek, Sołectwa Gołuchów, Sołectwa Jedlec, 
Sołectwa Kajew, Sołectwa Karsy, Sołectwa Kościelna Wieś I, Sołectwa Kościelna Wieś II, Sołectwa 
Kościelna Wieś III, Sołectwa Kucharki, Sołectwa Kuchary, Sołectwa Krzywosądów, Sołectwa 
Macew, Sołectwa Pleszówka, Sołectwa Popówek, Sołectwa Szkudła, Sołectwa Tursko, Sołectwa 
Wszołów,  
 
Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), RADA GMINY GOŁUCHÓW uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
W uchwale Nr V/53/2011 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 marca 2011r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Sołectwa Bielawy, w uchwale Nr V/54/2011 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 marca 2011r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Bogusławice, w uchwale Nr V/55/2011 Rady Gminy Gołuchów z 
dnia 30 marca 2011r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Borczysko, w uchwale Nr V/56/2011 
Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 marca 2011r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Cieśle, w 
uchwale Nr V/57/2011 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 marca 2011r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Czechel, w uchwale Nr V/58/2011 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 marca 2011r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Czerminek, w uchwale Nr V/59/2011 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 
marca 2011r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Gołuchów, w uchwale Nr V/60/2011 Rady 
Gminy Gołuchów z dnia 30 marca 2011r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Jedlec, w uchwale 
Nr V/61/2011 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 marca 2011r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Kajew, w uchwale Nr V/62/2011 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 marca 2011r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Sołectwa Karsy, w uchwale Nr V/63/2011 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 marca 2011r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kościelna Wieś I, w uchwale Nr V/64/2011 Rady Gminy 
Gołuchów z dnia 30 marca 2011r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kościelna Wieś II, w 
uchwale Nr V/65/2011 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 marca 2011r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Kościelna Wieś III, w uchwale Nr V/66/2011 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 marca 2011r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kucharki, w uchwale Nr V/67/2011 Rady Gminy Gołuchów z 
dnia 30 marca 2011r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kuchary, w uchwale Nr V/68/2011 
Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 marca 2011r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Krzywosądów, 
w uchwale Nr V/69/2011 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 marca 2011r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Sołectwa Macew, w uchwale Nr V/70/2011 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 marca 2011r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Pleszówka, w uchwale Nr V/71/2011 Rady Gminy Gołuchów z 
dnia 30 marca 2011r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Popówek, w uchwale Nr V/72/2011 
Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 marca 2011r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Szkudła, oraz 
w uchwale Nr V/73/2011 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 marca 2011r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Sołectwa Tursko, w uchwale Nr V/74/2011 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 marca 2011r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wszołów, wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W § 9 ust. 2 skreśla się pkt 2 i 3. 

 
2. § 47 otrzymuje nowe brzmienie: „Dochody Sołectwa przeznacza się na realizowane przez nie 

zadania własne Gminy.” 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.  

Przewodniczący Rady 
/-/ Jan Sobczak 


